

---

# **Design by Thy ApS**

**CVR-nr.: 42788686**

Skovbakkevej 18D  
8220 Brabrand

Årsrapport  
26. oktober 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/07/2023**

---

**Jeppe Thy Grøn**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Design by Thy ApS  
Skovbakkevej 18D  
8220 Brabrand

CVR-nr.: 42788686

Regnskabsår: 26/10/2021 - 31/12/2022

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021/22 udgør -2.154 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 26. okt. 2021 - 31. dec. 2022

|   | Note | 2021/22<br>kr. |
|---|------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>      |      | <b>-1.982</b>  |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |      | <b>-1.982</b>  |
| Andre finansielle omkostninger          |      | -172           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       |      | <b>-2.154</b>  |
| <b>Årets resultat</b>                   |      | <b>-2.154</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                |
| Overført resultat                       |      | -2.154         |
| <b>I alt</b>                            |      | <b>-2.154</b>  |

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

|                                | Note | 2021/22       |
|--------------------------------|------|---------------|
| Råvarer og hjælpematerialer    |      | 22.837        |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>  |      | <b>22.837</b> |
| Likvide beholdninger           |      | 20.457        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> |      | <b>43.294</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>           |      | <b>43.294</b> |

## Balance 31. december 2022

### Passiver

|   | Note | 2021/22       |
|---|------|---------------|
|   |      | kr.           |
| Registreret kapital mv.   |      | 40.050        |
| Overført resultat   |      | -2.154        |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>37.896</b> |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteressere                                   |      | 4.084         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 1.314         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>5.398</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>5.398</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>43.294</b> |

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret